
Till Kommunfullmäktige     

 
MOTION om pris för barnhjältar 
 

Det finns många invånare i Jönköping som gör fantastiska saker utan att få 

beröm. Jag tänker särskilt på vuxna och barn som är modiga och som bryr sig 

om andra. Jönköping behöver sådana hjältar! 

Barn kan verkligen göra fantastiska saker. 2009 fick 10-åriga Liv Kjellberg I 

Sollebrunn pris av Aftonbladet som Årets barnhjälte för att hon varit modig och 

stoppat mobbningen på sin skola. Liv hade själv blivit mobbad under flera år 

och frågade därför sin rektor om de inte kunde ta dit Friends, en organisation 

som arbetar mot mobbning, men det hade skolan inte råd med. Då gjorde Liv 

egna vykort som hon sedan sålde och så lyckades hon samla ihop nästan 10 000 

kr. Då kunde hon själv betala. När Friends hade varit på hennes skola så slutade 

mobbningen.  

Många vuxna är bra på att hjälpa barn. 2009 fick Fryshusets nätvandrare i 

Stockholm pris av Rädda Barnen och Kamratposten som Barnens hjälte. Det är 

fyra nätvandrare som finns på sajter där unga håller till och de har även 

kontakter med andra vuxna som kan hjälpa de barn som har svåra problem. 

Sådana priser kan säkert få vuxna att bli bättre på att ge barn stöd. 

 

Det är bra att ge hjältar pris och beröm för då vill också andra människor bli 

hjältar. Det är viktigt att ta vara på allt som barn kan och alla bra idéer de har. 

Alla vuxna kan vara hjältar för barn. Fler av Jönköpings hjältar borde få beröm 

och uppskattning. 

 

Jag föreslår därför att Jönköpings kommun inrättar två pris – ett som Årets 

barnhjälte (för barn) och ett som Barnens hjälte (för vuxna). Förslagsvis skulle 

pristagarna kunna nomineras av kommunens invånare, administreras av 

stadskontoret, utses av kommunfullmäktiges presidium och utdelas i samband 

med årets sista sammanträde för kommunfullmäktige. 

 

 

Mot denna bakgrund föreslås 

 

Att kommunfullmäktige beslutar att inrätta ett pris som Årets 

barnhjälte och ett pris som Barnens hjälte 

 

 

 

Anna Mårtensson (FP) 

Jönköping 2010-01-04   

 


